•....

-

•

ào
Di

a
it

al
iz

ad
o
  c
om

C
a
m
S
ca
n
n
e

r

4
wfrI H5ST HOSPITAL SÃO SEBASTIÃO DE  TARUMIRIM
SUA SAÚDE EM BOAS MAOS

OFÍCIO N2  153/2026

Tarwnirim/MG, 26 de janeiro de 2026.

A

Excelentíssima Senhora
Maria Aparecida da Conceição Toledo S. de Mineida

Presidente da C3.niara Municipal de Conselheiro Lafaicte- MG

Assunto: Convite para visita institucional/técnica

Prezada Senhora,

A Associação Hospitalar São Sebastião do Município de Tarurnirim, por meio deste, tem a

honra de convidar Vossa Excelência para participar de urna visita institucional e técnica às

dependências desta unidade hospitalar.

O presente convite tem como objetivo apresentar as ações e os serviços desenvolvidos pela

instituição, bem corno promover o diálogo acerca do fortalecimento da rede de atenção à
saúde, da ampliação dos atendimentos e do estabelecimento de parcerias institucionais,

visando à melhoria contínua dos serviços prestados à população do município, no âmbito

dos programas Opera Mais, Valora Minas (Estado) e Mais Especialistas.

Certos de podermos contar com a honrosa presença de Vossa Excelência, colocamo-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Hans Mulier Plácides : .ndão

Coordenador das Cirurgias Eletivas

Associação Hospitalar São Sebastião de Tarumírim

Telefone: (33) 98702-7554
(33) 99919-7648

Rua Manoel Joaquim de Andrade, 301 - Telefax: (33) 3233-1268 - CEP: 35.140-000 / TARUMIRIM - MG
CNN: 21.249.081/0001-38 / e-mail: hsvptariimlrim@hotniall.com